
 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

10-я сессия I созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  25.12.2014          № 152 
 

О  внесении изменений в решение  

6-ой сессии Симферопольского 

городского совета 1-го созыва  

от 28.11.2014 № 98 «О структуре 

администрации города  

Симферополя Республики Крым» 

(с изменениями  и дополнениями) 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совета 

республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести    изменения    в    Приложение   19   к   решению   6-ой сессии 

Симферопольского городского совета 1-го созыва от 28.11.2014 № 98 «О 

структуре администрации города Симферополя Республики Крым», изложив 

пункт 9 Раздела «Общие положения» Положения о муниципальном казенном 

учреждении управление культуры и культурного наследия Администрации 

города  Симферополя    Республики Крым   в следующей   редакции:                             

«9. Местонахождение Управления: 295034, Российская Федерация, Республики 

Крым, город Симферополь, бульвар Франко, дом 25, кабинет 310». 

 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Симферопольского 

городского совета Республики Крым. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Администрации города Симферополя Бахарева Г.С. 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                                    В.Н. Агеев 


